
 

Uchwała nr VII/69/2019 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVII/211/2017 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia                    

26 września 2017 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej byłymi 

budynkami Szkoły Podstawowej w Sarbinowie, oznaczonej geodezyjnie jako działka               

nr 176/2 stanowiącej własność Gminy Poniec . 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 28 ust. 1,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), Rada Miejska                  

w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXVII/211/2017  Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 26 września 2017 r.               

w sprawie  sprzedaży nieruchomości zabudowanej byłymi budynkami Szkoły Podstawowej      

w Sarbinowie, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 176/2 stanowiącej własność Gminy 

Poniec §1 otrzymuje brzmienie:  

„Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej byłymi budynkami Szkoły 

Podstawowej w Sarbinowie oznaczonej geodezyjnie jako działka 176/2 o powierzchni                      

0.7364 ha, położonej w Sarbinowie, dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1Y/00032900/2.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały nr VII/69/2019 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 29 maja 2019 roku                       

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/211/2017 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia                    

26 września 2017 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej byłymi 

budynkami Szkoły Podstawowej w Sarbinowie, oznaczonej geodezyjnie jako działka               

nr 176/2 stanowiącej własność Gminy Poniec.  

 

Zmiana w niniejszej uchwale spowodowana jest usunięciem zapisu dotyczącym 

dalszego przeznaczenia i użytkowania przedmiotowej nieruchomości po sprzedaży.                         

Zapis o prowadzeniu działalności nieuciążliwej w tym zakazu adaptacji budynków na 

budynki inwentarskie i zakazu hodowli zwierząt znacznie ograniczał przyszłych nabywców 

do rozpoczęcia i  prowadzenia działalności gospodarczej na terenie byłej Szkoły Podstawowej 

w Sarbinowie. 

 

 

 

 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

  

 

 

 

 


